เป็น 40,000 บาท เริ่มใชอ้ัตราใหมก่ับนักศึกษาที่เข้าศึกษาตั้งแตภ่าคการศึกษาที่ 1/2558 เป็นต้นไป

3. อนุมัติโครงการสร้างบุคลากรสายวิชาการเพื่อทดแทนบุคลากรที่เกษียณอายุ และสนับสนุนทุนการศึกษาระดับ
ปริญญาเอกเพื่อพัฒนางานวิจัยแบบก้าวกระโดด โดยใช้งบประมาณจากเงินสะสมของคณะเทคโนโลยี
สารสนเทศ ในวงเงินรวม 63,162,000 บาท (หกสิบสามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

4. อนุมัติปริญญาแก่ผูส้ำเร็จการศึกษา ประจำปกีารศึกษา 2557 (ครั้งที่ 12) จำนวน 438 คน แยกเป็น

ระดับปริญญาเอก 3 คน

ระดับปริญญาโท 389 คน

ระดับปริญญาตรี 46 คน

5. อนุมัติการปิดหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชามาตรวิทยาทางอุตลาหกรรม หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.